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Дали ги запомнивте лекциите 
што ги научи Кико за сликањето?

ПРВО
Секогаш прво 
барам дозвола.

ВТОРО
Сликата на која
сум јас е само моја!

ТРЕТО
Имам право да 

кажам не!


